PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 465/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Secretário Municipal de Obras, Anivaldo Moraes de
Almeida, para que viabilize a manutenção da iluminação pública e o patrolamento da Travessa Manoel
Pereira, na Vila do Ângelo. J U S T I F I C A T I V A A Indicação se faz necessária em caráter de
urgência, pois as ruas do nosso município encontrase parcialmente às escuras, gerando grande
insatisfação à população. Ressalto ainda que a referida rua está intransitável, o que também acarreta
transtorno aos moradores daquele bairro. Sala das Sessões, 29 de setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794023